
UCHWAŁA NR 18/661/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania w zakresie pakietu D i F o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226  ust. 1 pkt 5, art. 255 pkt 3, art. 239 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25 i 872) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia 
pracowni w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2  
w Bydgoszczy im. Generała Stanisława Maczka, z podziałem na części. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Mariusza Gajdos prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos z siedzibą w Nowym 
Sączu przy ulicy Zawiszy Czarnego 24, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. 
 

§ 3. Unieważnia się postępowanie w zakresie części F, ponieważ cena oferty  
z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 

§ 4. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy w zakresie Pakietu D Karoliny 
Goruchta prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Kenzi Karolina Goruchta  
z siedzibą w Dobroń przy ulicy Róży 12, z ceną ofertową 89.630,00 zł brutto – 100 pkt. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


